
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2021/2022

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L080

DSR-BAM-IV.3020.15.080.2021

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Pracownia Tomatisa w Szkole Podstawowej nr 176 w Łodzi, ul. Roosevelta 11/13, 90-056 Łódź

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

S6 - 399

DODATKOWE LOKALIZACJE

S6 - 399

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Zestaw "Uwaga słuchowa - metoda Tomatisa" 43 000.00 zł

2. Szkolenie terapeutów 12 200.00 zł

3. Zakup mebli i rolet okiennych 10 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 65 200.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Uczniami naszej szkoły są dzieci z licznymi deficytami i zaburzeniami rozwojowymi, wymagające intensywnej rehabilitacji, w
tym rewalidacji słuchu. Aby skutecznie im pomagać, wskazane byłoby utworzenie gabinetu rewalidacyjnego, wyposażonego
w specjalistyczny sprzęt terapeutyczny, jakim jest zestaw treningu i kształcenia uwagi słuchowej „Uwaga Słuchowa - Metoda
Tomatisa”. Nadrzędnym celem projektu jest rehabilitacja oraz wieloaspektowe oddziaływanie na rozwój psychofizyczny
uczniów niepełnosprawnych intelektualnie, z niepełnosprawnościami sprzężonymi (z zaburzeniami przetwarzania
słuchowego) i chorobami przewlekłymi. Terapią z wykorzystaniem Metody Tomatisa objęci zostaną uczniowie naszej szkoły
oraz dzieci i młodzież do 18 roku życia z terenu miasta Łodzi w ramach Dni Otwartych gabinetu rewalidacyjnego. Metoda ta
jest treningiem kształcenia uwagi słuchowej i modyfikacji słyszenia. Wpływa w naturalny i nieinwazyjny sposób na układ
słuchowy oraz mózg dziecka, w efekcie prowadzi do znaczącej poprawy w zakresie umiejętności uczenia się, skupiania
uwagi, komunikacji, czytania, słuchania oraz procesów integracji sensorycznej. Metoda Tomatisa przynosi pozytywne efekty
w terapii: - zaburzeń mowy – opóźnionym rozwoju mowy, zaburzeniach artykulacji, jąkaniu, seplenieniu, zaburzeniach głosu
(dysfonia), - centralnego zaburzenia słuchu, - opóźnień w rozwoju psychosomatycznym, językowym lub psychicznym, -
problemów szkolnych takich jak trudności w nauce czytania i pisania, - problemów z koncentracją uwagi i słuchaniem
komunikatów, - dysleksji, dysgrafii, dyskalkulii, - nadpobudliwości psychoruchowej (ADHD), - zaburzeniach komunikacyjnych
w zespole Aspergera, autyzmie, - wrodzonej niepełnosprawności, np. w Zespole Downa - w zaburzeniach w zachowaniu,
nadreaktywności emocjonalnej, agresji.

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ 

Pozytywnie opiniuję inicjatywę utworzenia Pracowni rewalidacji słuchowej metodą Tomatisa w Szkole Podstawowej Specjalnej
nr 176. Wzbogaci ona ofertę pomocy dzieciom i młodzieży z zaburzeniami rozwojowymi miasta Łodzi. Nadrzędnym celem
projektu jest rehabilitacja oraz wieloaspektowe oddziaływanie na rozwój psychofizyczny uczniów niepełnosprawnych
intelektualnie, z niepełnosprawnościami sprzężonymi (z zaburzeniami przetwarzania słuchowego) i chorobami przewlekłymi.
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Terapią z wykorzystaniem Metody Tomatisa objęci zostaną uczniowie naszej szkoły oraz dzieci i młodzież do 18 roku życia z
terenu miasta Łodzi w ramach Dni Otwartych gabinetu rewalidacyjnego. Metoda ta jest treningiem kształcenia uwagi
słuchowej i modyfikacji słyszenia. Wpływa w naturalny i nieinwazyjny sposób na układ słuchowy oraz mózg dziecka, w
efekcie prowadzi do znaczącej poprawy w zakresie umiejętności uczenia się, skupiania uwagi, komunikacji, czytania,
słuchania oraz procesów integracji sensorycznej. 

Załącznik: opinia scan BO 2021-22.pdf

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 176 w Łodzi, ul. Roosevelta 11/13, 90-056 Łódź

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[TAK] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.

[TAK] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[TAK] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie
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